

A T  
Datum narození:

tel.:

Okresní soud v Českém Krumlově  
Linecká 284  
381 20 Český Krumlov  
ID DS: mzvabvm

V Praze dne 06. 04. 2019

**Věc: Žádost o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím**

Vážení dámy a pánové,

Prosím o poskytnutí následujících informací:

- 1) kopie všech meritorních rozhodnutí (odsuzující/zprošťující rozsudky a usnesení) Vašeho soudu na základě zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, a to za dobu od nabytí účinnosti výše uvedeného zákona do současnosti,
- 2) údaje aktuálně probíhajících řízení u Vašeho soudu na základě zákona č. 418/2011 Sb., o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim (spisová značka, proti komu je vedeno, trestní činy - paragraf/y TZ, datum zahájení trestního stíhání, datum obžaloby)

Předem děkuji.

S pozdravem

A T

**OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ**

Linecká 284, 381 20 Český Krumlov

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, e-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, ISDS: mzvabvm

**NAŠE ZNAČKA:** 20 Si 30/2019  
**VYŘIZUJE:** Ing. Eva Plišková  
**DNE:** 17. dubna 2019

Vážený pan  
A T

**Žádost o informace dle zákona č. 106/1999 Sb.**

Vážený pane inženýre,

k Vaší žádosti ze dne 6. 4. 2019, doručené soudu 7. 4. 2019, o poskytnutí kopií všech meritorních rozhodnutí na základě zákona č. 418/2011 Sb., sděluji následující:

- rozsudek ve věci sp. zn. 4 T 121/2015 je zveřejněn na internetových stránkách zdejšího soudu na adrese [www.justice.cz](http://www.justice.cz) pod záložkou „Základní informace“ v části „Informace dle zákona č. 106/1999 Sb.“ – „Žádosti o poskytnutí informace v roce 2017“ pod sp. zn. 20 Si 11/2017. Pro vyhledání můžete použít níže uvedený odkaz:

<https://www.justice.cz/web/okresni-soud-v-ceskem-krumlove/zakladni-informace?clanek=zadost-o-poskytnuti-informace-za-rok-2017>

- trestní věc sp. zn. 1 T 150/2015 byla postoupena k vyřízení místně příslušnému Obvodnímu soudu pro Prahu 2.

Ve zbytku Vaší žádosti odkazuji na připojené rozhodnutí.

S pozdravem

JUDr. Milena Hrdličková, v. r.  
předsedkyně soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje: Ing. Eva Plišková

**OKRESNÍ SOUD V ČESKÉM KRUMLOVĚ**  
Linecká 284, 381 20 Český Krumlov

tel.: 380 706 111, fax: 380 706 170, e-mail: podatelna@osoud.ckr.justice.cz, ISDS: mzvabvm

**NAŠE ZNAČKA:** 20 Si 30/2019  
**VYŘIZUJE:** Ing. Eva Plišková  
**DNE:** 17. dubna 2019

Vážený pan  
A T

Okresní soud v Českém Krumlově na základě žádosti pana I A T, bytem  
, o poskytnutí informací ze dne 6. 4. 2019, doručené dne  
7. 4. 2019,

vydává

podle § 15 odst. 1 a § 20 odst. 4 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím  
(dále jen „InfZ“), toto

**rozhodnutí:**

**Podle § 11 odst. 4 písm. a) a § 15 odst. 1 InfZ se žádost o informace v bodu 2), týkající se  
poskytnutí informací o probíhajícím trestním řízení, odmítá.**

**Odůvodnění:**

Dne 7. 4. 2019 byla Okresnímu soudu v Českém Krumlově doručena žádost shora označeného  
žadatele, v níž mimo jiné požádal o sdělení informací o aktuálně probíhajících řízeních podle  
zákona o trestní odpovědnosti právnických osob a řízení proti nim, spočívajících v uvedení  
spisové značky řízení, proti komu je vedeno, paragrafového označení trestných činů, data  
zahájení trestního stíhání a data obžaloby.

V souladu s ustanovením § 15 odst. 1 InfZ soud rozhodl o částečném odmítnutí žádosti,  
neboť podání informací o aktuálně probíhajícím trestním řízení brání ustanovení § 11 odst. 4  
písm. a) InfZ, podle něhož se informace o probíhajícím trestním řízení neposkytují.

**Poučení:**

Proti tomuto rozhodnutí lze podat do 15 dnů ode dne doručení prostřednictvím Okresního  
soudu v Českém Krumlově odvolání. O odvolání rozhoduje nadřízený orgán, jímž je Ministerstvo  
Spravedlnosti ČR.

JUDr. Milena Hrdličková, v. r.  
předsedkyně soudu

Shodu s prvopisem potvrzuje: Ing. Eva Plišková